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مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی: مداحان به مقتل خوانی عادت و استناد کنند

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: مداحان قطب فرهنگ مذهبی جامعه هستند که اگر خللی در مسیر

کاری آنان وارد شود کل جامعه را تحت تاثیر قرار می دهند.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: مداحان قطب فرهنگ مذهبی جامعه هستند که اگر خللی در مسیر کاری آنان
وارد شود کل جامعه را تحت تاثیر قرار می دهند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی، حجتالاسلام حمید عظیمی پیش از ظهر روز سه شنبه در
جلسه کانون شعرا و مداحان استان با بیان این مطلب ابراز داشت: آموزش مداحان باید در مرکز توجه این کانون قرار گیرد تا
مبادا با عدم آشنایی آنها به تاریخ و نفوذ چیزی غیر از حقیقت نهضت عاشورا به سخنرانی ها و اشعار، موجبات انحراف مذهبی

و حقیقت تاریخ در ذهن مخاطبان شکل بگیرد.
وی با اشاره به تاکید رهبر معظم انقلاب مبنی بر تهیه اشعار کف دستی توسط شعرای مذهبی و با سواد جهت استفاده مداحان
افزود: در حال حاضر کانون شعرای اهل بیت استان اقدام به تهیه و سرودن اشعار جدید ومستند بر مقاتل و تاریخ اهل بیت

(ع) میکند تا مبادا مداحان ما تریبون تفکر وهابیت و اسرائلیات شوند.
مدیرکل تبلیغات اسلامی استان ثقل آموزش مداحان را مقاتل عنوان کرد و ادامه داد: مداحان باید به مقتل خوانی عادت کنند

بهویژه آن که ترجمه فارسی مقاتل تهیه شده و در دسترس است.
حجتالاسلام عظیمی با بیان اینکه آموزش دستگاه های موسیقی برای مداحان لازم است گفت: ضرورت کار مداحان مقتل و

تاریخ اسلام و نهضت عاشوراست تا مبادا مداحی برای غیر اهل بیت(ع) و نمایندگان بر حق آنان باشد.
وی همچنین خودسازی مداحان را مورد تاکید قرار داد و افزود: در این زمینه باید خواهران مداح همت بیشتری داشته باشند تا

ارزش های اسلامی را در بین بانوان گسترش داده و آسیب های زیادی که متوجه این قشر از جامعه است خنثی شوند.
در ادامه این جلسه عبدالعلی آذری مسئول آموزش تبلیغات اسلامی استان به تشریح برنامه های آموزشی مداحان پرداخت
با تهیه و تدوین شده که  آموزشی  با سر فصل های  برای مداحان مبتدی و تخصصی  برگزاری دوره های متعدد  وگفت: 
ساماندهی کلاس های آموزش مداحی این سرفصل ها تدریس و مدارک معتبر پس از طی مراحل کتبی و شفاهی به افراد

برگزیده اعطا میشود.
محمد فتح اله زاده مسئول هیئات مذهبی تبلیغات اسلامی استان نیز توجه به سطح بندی سنی و تحصیلی علاقمندان به

آموزش مداحی برای ارتقای کیفیت آموزش را یکی از ضرورت های دوره های آموزشی مداحان اعلام کرد.
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